-1-

2018 年 2月 20日

各 位

 会社名 本田技研工業株式会社

 代表者名 取締役社長 八郷 隆弘

 (コード番号 7267 東証第一部)

 問合せ先 事業管理本部経理部長 森澤 治郎

                 (TEL. 03-3423-1111)

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2018年 4月 1日付および 2018年 6月開催予定の定

時株主総会日付の執行役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 執行役員人事

〈 4 月 1日付 〉

昇格予定者

氏名 新職 現職

青山 真二 常務執行役員 執行役員

貝原 典也 常務執行役員 執行役員

三部 敏宏 常務執行役員 執行役員

就任予定者

氏名 新職 現職

大津 啓司 執行役員 株式会社本田技術研究所

常務執行役員

四輪Ｒ＆Ｄセンター 開発戦略担当

〈 2018年 6月開催予定の定時株主総会日付 〉

退任予定者

氏名 現職

野中 俊彦 常務執行役員

-2-

【ご参考】

2018 年 4 月 1日 付および 2018年 6 月開催予定の定時株主総会日付役員体制について

1. 取締役

氏名 4 月 1 日付  定時株主総会日付

八郷 隆弘 代表取締役社長 代表取締役社長

倉石 誠司 代表取締役副社長 代表取締役副社長

松本 宜之 専務取締役 専務取締役

神子柴 寿昭 専務取締役 専務取締役

山根 庸史 専務取締役 専務取締役

竹内 弘平 専務取締役 専務取締役

國井 秀子 取締役※1 取締役※1

尾﨑 元規 取締役※1 取締役※1

伊東 孝紳 取締役相談役 取締役相談役

吉田 正弘 取締役（監査等委員） 取締役（監査等委員）

鈴木 雅文 取締役（監査等委員） 取締役（監査等委員）

樋渡 利秋  取締役※1（監査等委員） 取締役※1（監査等委員）

髙浦 英夫 取締役※1（監査等委員） 取締役※1（監査等委員）

田村 真由美 取締役※1（監査等委員） 取締役※1（監査等委員）

※1 社外取締役

2. 執行役員

氏名 4 月 1 日付  定時株主総会日付

野中 俊彦  常務執行役員 －

関口 孝  常務執行役員 常務執行役員

滝澤 惣一郎   常務執行役員 常務執行役員

藤野 道格 常務執行役員 常務執行役員

青山 真二 常務執行役員（昇格） 常務執行役員

貝原 典也 常務執行役員（昇格） 常務執行役員

三部 敏宏 常務執行役員（昇格） 常務執行役員

松井 直人 執行役員 執行役員

松川 貢 執行役員 執行役員

鈴木 哲夫 執行役員 執行役員

Issao Mizoguchi 執行役員 執行役員

堀 祐輔 執行役員 執行役員

神阪 知己 執行役員 執行役員

安部 典明 執行役員 執行役員

島原 俊幸 執行役員 執行役員

水野 泰秀 執行役員 執行役員

-3-

尾高 和浩 執行役員 執行役員

五十嵐 雅行 執行役員 執行役員

可知 浩幸 執行役員 執行役員

山本 創一 執行役員 執行役員

井上 勝史 執行役員 執行役員

寺谷 公良 執行役員 執行役員

鈴木 麻子 執行役員 執行役員

奥田 克久 執行役員 執行役員

森山 克英 執行役員 執行役員

大津 啓司 執行役員（新任） 執行役員

以上